Open Nr
1 105
2 120
3 114
4 153
5 129
6 124
7 128
8 125
9 112
10 102
11 108
12 130
13 135
14 111
15 139
16 151
17 152
18 116
19 140
20 150
21 149
22 141
23 136
24 126
25 121
26 131
27 132
28 147
29 144
30 103
31 110
32 117
33 118
34 123
35 127

Czas

00:21:00
00:21:35
00:21:35
00:21:58
00:21:58
00:22:41
00:23:10
00:23:18
00:24:03
00:24:28
00:24:40
00:25:12
00:26:08
00:26:13
00:26:37
00:26:40
00:26:50
00:27:03
00:27:26
00:27:52
00:28:38
00:28:42
00:28:48
00:29:24
00:29:35
00:29:38
00:29:46
00:30:24
00:30:35
00:31:04
00:31:22
00:31:22
00:31:33
00:31:44
00:32:03

Imie
Dziewinski
Lubomski
Jaumienh
Szybiak
Nabywaniec
Motyka
Nabywaniec
Mucha
Jachimowski
Butdak
Fedio
Niepokdj
Pizto
Gazdowicz
Pyznar
Jadczyszyn
Uruski
Kandefer
Reczkowski
Zubel

Zubel
Roscinski
Polak

Mul

tuszcz
OLEKSYK
Oleksyk
Zapotoch
Stasik

CHRZANOWSKI
Galica-Niepokoj

Kozak
Kuliga
MATEJA
Musiat

Nazwisko
Damian
Krzysztof
tukasz
Maciej
Mateusz
Kamil
Jacek
Wactaw
Jarostaw
Krzysztof
Marek
Radostaw
Tomasz
Michat
Tomasz
Tomasz
Maciej
Beata
Andrzej
Aleksandra
Adam
Franciszek
Krzysztof
Mariusz
Katarzyna
GRZEGORZ
Matgorzata
Bozena
Damian
CZESLAW
Agnieszka
Michat
Dawid
MACIEJ
Jan
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Wyniki 5km
Rok K M  kat #kat
1981 1 M35-49

1988 M20-34

1992 - M20-34

1995 4 M20-34 1
1998 5 M20-34 2
1984 6 M35-49

1996 7 M20-34 -
1983 8 M3549 2
1984 9 M35-49 N8
1981 10 M3549 4
1985 11 M3549 5
1988 12 M20-34 4
1994 13 M20-34 5
1992 14  M20-34 6
1985 15 M35-49 6
2004 16 M15-19 1
1976 17 M3549 7
1971 1 K35-49

1954 18 M50-69 1
2001 2 K15-19

2007 19 M11-14 1
1969 20 M50-69 2
1991 21 M20-34 7
1976 22 M35-49 8
1983 I8N K35-49

1960 23 M50-69 SN
1962 4 K50-69 1
1980 5 K35-49 1
1994 24 M20-34 8
1960 25 M50-69 4
1990 6 K20-34 = 1
1983 26 M35-49 9
1997 27 M20-34 9
1975 28 M35-49 10
1953 29 M50-69 5

Strona1/5

kat2 # kat2 Druzyna

s 1
s 2

s e
N

D 1

s

N2

s 5

s 6

D 2

N S

ZESPOL SZKOL NR 3 W SANOKU

I LO W SANOKU

I LO W SANOKU



Open Nr
36 109
37 106
38 142
39 107
40 154

Czas

00:33:07
00:36:31
00:38:09
00:38:18
00:39:16

Imie Nazwisko
Gadomski Jakub
Dzugan Maciej
Sajdak Jakub
Dzugan Matgorzata
Wosiewicz Jan

Kategorie dodatkowe (kat2):
S — stuzby mundurowe

N — niepetnosprawni

D — duchowienstwo
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Wyniki 5km

Rok K
2005
1978
2006
1978 7

Strona2/5

M
30
31
32

33

kat
M15-19
M35-49
M11-14
K35-49

# kat
2
11
2
2

kat2 # kat2 Druzyna

D

I LO W SANOKU

I LO W SANOKU



Open Nr
1 33
2 34
3 54
4 49
5 85
6 77
7 82
8 81
9 62

10 70
11 16
12 26
13 50
14 90
15 59
16 88
17 58
18 92
19 89
20 35
21 71
22 74
23 12
24 5
25 53
26 42
27 93
28 45
29 83
30 75
31 67
32 43
33 63
34 61
35 13

Czas

00:09:55
00:09:55
00:10:31
00:10:53
00:10:53
00:11:17
00:12:03
00:12:15
00:12:23
00:12:31
00:12:39
00:12:40
00:12:43
00:12:44
00:13:03
00:13:13
00:13:26
00:13:28
00:13:38
00:13:43
00:13:59
00:14:03
00:14:04
00:14:47
00:14:48
00:15:17
00:15:26
00:15:47
00:15:52
00:16:04
00:16:26
00:16:31
00:16:42
00:16:43
00:16:56

Imie
KASZANY
Kaszany
Motczan
tuszcz
WRONOWSKA
Starejki
WACHTA
WACHTA
Niznik
PERESLUCHA
Fedio
Jadczyszyn
MAJER
Boron
Mulawka
Zytka-Reut
mucha
Wachta
Boron

Kita

Reut

Sidor
Dziewinski
CZURYLO
Mocur
Konhczyk
Pdétchtopek
Krzeszowska
WAJDA
Skiba
Patuk

KOT

Niznik
Niznik
Dzugan

Nazwisko
KAROL
Piotr
Ernest
Martyna
AMELIA
Norbert
KLARA
IGA
Norbert
LENA
Karolina
Amelia
KACPER
Grzegorz
Maciej
Anita
mateusz
Kamila
Daniel
Zuzanna
Anna
Anna
Marcel
ZUZANNA
Danuta
Natalia
Dominika
Lucyna
PIOTR
Aleksandra
Katarzyna
Matgorzata
Urszula
Arturito
Henryk
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Wyniki 2km
Rok K M  kat #kat
2008 1 M11-14

1977 2 M35-49

2003 8 m15-19

2004 K15-19

2009 2 K11-14

2007 4 M11-14 1
2012 - K8-10

2009 K11-14 = 1
2012 5 M8-10 1
2013 5 K7- 1
1998 6 K20-34 1
2005 7 K15-19 1
2007 6 M11-14 2
2006 7 M11-14 8
2000 8 M20-34 1
1978 8 K35-49 = 1
2007 9 M11-14 4
1982 9 K35-49 | 2
1976 10 M35-49 1
2005 10 K15-19 = 2
2010 11 K8-10 1
2004 12 K15-19 8NN
2013 1 M7- 1
2008 13 K11-14 = 2
1972 14 K35-49 I8N
1996 15 K20-34 2
2000 16 K20-34 -
1984 17 K35-49

2012 12 M8-10 2
2011 18 K8-10 2
2004 19 K15-19 4
2001 20 K15-19 5
1975 21 K35-49 5
1974 13 M35-49 | 2
1945 14 M70+ 1

Strona3/5

kat2 # kat2 Druzyna

S

1

I LO W SANOKU
I LO W SANOKU

SZKOLA PODSTAWOWA NR 1 W SANC

SZKOLA PODSTAWOWA NR 1 W SANC

I LO W SANOKU
SZKOtA PODSTAWOWA W STAREJ W
POL. SZKOLA MEDYCZNA W SANOKU

SZKOLA PODSTAWOWA W KRASICZY

I LO W SANOKU
SZKOLA PODSTAWOWA NR 1 W SAN(
I LO W SANOKU
SZKOLA PODSTAWOWA NR 1 W SANC

POL. SZKOLA MEDYCZNA W SANOKU
I1LO W KROSNIE
SZKOtA PODSTAWOWA NR 2 W SANC(

I LO W SANOKU
UNIWERSYTET RZESZOWSKI



Open
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Nr
65
68
66
48
11
72
73
94
44
52
51
47
91
18
17
87
19

96

oo

57
39
56
36
64
78

10
46
79
38
15

Czas

00:16:56
00:17:01
00:17:34
00:17:39
00:17:39
00:17:46
00:17:49
00:17:56
00:17:56
00:18:08
00:18:09
00:18:17
00:18:51
00:18:59
00:19:16
00:19:32
00:19:34
00:19:41
00:19:48
00:19:50
00:19:53
00:19:53
00:20:40
00:20:42
00:20:42
00:20:42
00:20:59
00:21:07
00:21:38
00:21:57
00:21:58
00:21:58
00:22:34
00:22:41
00:23:00

Imie Nazwisko
Orzechowska Agata
Pastryk Bartosz
Patuk Gabriela
Leszczynska Aleksandra
Dziewinska Iga
Roczniak Jakub
Roczniak Marcin
Zubel Amelia
Krowiak Milena
Milan Wiktor
Milan Piotr
Lemko Alicja
Uruska Sylwia
gagatko mateusz
Furmanek Czestaw
Zubik-Skiba Dominika
gagatko regina
Drwiega Weronika
Roczniak Hania
Drwiega Przemystaw
Drwiega Maciej
Czupska Agnieszka
Motyka Nikodem
Kluz - Motyka Justyna
Motyka Jakub
Klimowicz Oliwia
Orlof Oliwia
Strzatka Iwona
Bieda Katarzyna
Bieda Milena
Dyrkacz-Kulikowska Ewelina
Kulikowska Hanna
Sura Gabriela
Klocek Emilia
Dzugan Szymon
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Wyniki 2km

Rok
1973
2012
2006
1996
2010
2015
1982
2009
2008
2015
1983
2006
1975
2011
1953
1979
1969
2010
2012
2013
1972
1984
2016
1983
2012
2010
1998
1998
1987
2014
1981
2013
2008
2005
2012

Strona 4 /5

K
22

23
24
25

26
27

28
29

30
31
32
33

34

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44

15

16
17

18
19

20
21

22
23

24

25

26

kat  # kat
K35-49 6
M8-10 -
K11-14
K20-34 4
Ks-10 NS
M7- 2
M35-49 8NN
K11-14 4
K11-14 5
m7- [
M35-49 4
K11-14 6
K35-49 7
M8-10 4
M50-69 | 1
K35-49 8
K50-69 = 1
K8-10 4
K8-10 5
M7- 4
M35-49 5
K35-49 9
M7- 5
K35-49 10
M8-10 5
K8-10 6
K20-34 5
K20-34 6
K20-34 7
K7- 2
K35-49 11
k7- SN
K11-14 7
K15-19 6
M8-10 6

kat2 # kat2 Druzyna

SZKOLA PODSTAWOWA w NOWOTAN

SZKOLA PODSTAWOWA NR 1 W SANC

SZKOLA PODSTAWOWA NR 1 W SANC
SZKOLA MEDYCZNA ANNY JENKE W ¢
SZKOtLA PODSTAWOWA NR 2 W SANC

SZKOtLA PODSTAWOWA NR 2 W SANC(

SZKOtA PODSTAWOWA NR 2 W SANC

SZKOLA PODSTAWOWA NR 1 W SANC
AKADEMIA KRAKOWSKA
POL. SZKOtA MEDYCZNA W SANOKU

POL. SZKOLA MEDYCZNA W SANOKU
SZKOtLA PODSTAWOWA NR 1 W SANC(
SZKOLA PODSTAWOWA NR 1 W SANC
I LO W SANOKU



Open Nr
71 14
72 97
73 98
74 95
75 76
76 84

Czas

00:23:09
00:23:18
00:23:22
00:23:25
00:23:25
00:23:32

Imie Nazwisko
Dzugan Rafat
Roczniak Jas
Roczniak Mateusz
Roczniak Grzegorz
Smolik Bartosz
Wjtowicz Urszula

Kategorie dodatkowe (kat2):
S — stuzby mundurowe

N — niepetnosprawni

D — duchowienstwo
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XEEZZ

Wyniki 2km

Rok K
2009
2016
2016
1980
1993
1997 45

Strona5/5

M
27
28
29
30
31

kat
M11-14

M7-

M7-
M35-49
M20-34
K20-34

# kat
5

ONOONOD

kat2 # kat2 Druzyna
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